ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  КИРЕЕВСК  КИРЕЕВСКОГО  РАЙОНА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ТРЕТИЙ  СОЗЫВ

10-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От 3 апреля 2014 года                                                                   № 10-64

Об установлении территориальных границ деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района

	 В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращения инициативных групп граждан муниципального образования город Киреевск Киреевского района, с целью развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Киреевск Киреевского района, эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, на основании Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Киреевск  Киреевского района», утвержденного собранием депутатов муниципального образования город Киреевск от 29.07.2010г. №23-95 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении», ст.17,18, п.3 ст.45 Устава муниципального образования город Киреевск Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района РЕШИЛО:
	1. Установить территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск  Киреевского района от 29.07.2010г. № 23-96 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района».
	3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

                     В.М.Домбровская

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования город
Киреевск Киреевского района
от  3 апреля 2014  года № 10-64

Территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений  на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского район

	№ п/п
	Наименование
	Описание границ

	1.
	Территориальное общественное самоуправление № 1 города Киреевска Киреевского района
	Улицы: Грибоедова, Дальняя, Дачная, Екатерины Матросовой, Калинина, Комарова – дома №№ 10,11,13,15,19, Комсомольская, Мичурина, Некрасова, Некрасова переулок, Новая, Пролетарская - дома №№ 1 - 9,11, 13, Пролетарский переулок –дома №№ 1,3,7,9,14,14-а, Свердлова, Сельхозтехники, Слободская, Советская, Советский переулок, Станиславского, Строителей, Тесакова, Тесакова переулок, ЧЕХОВА - дома №№ 1- 7а, Чкалова, Школа № 1- дом № 1, Южная, Южный переулок.

	2.
	Территориальное общественное самоуправление № 2 города Киреевска Киреевского район
	Улицы: 8 марта (от улицы Мира), Горняков – дома №№ 25, 30 - 42, Железнодорожная, Кирова, Л.Толстого, - дома №№  1 - 4,7 - 15 – дома №№ 19-а,21,21-а,22, 25 - 30, 33 -36, Мира- дома №№  1 - 19,21,Молодёжная, Октябрьская (от улицы Мира), Тупиковая – дома №№ 1 - 11,14-а-16,18,20,22,24,26, Тупиковой переулок – дома №№ 1,2, 4 - 10,12

	3.
	Территориальное общественное самоуправление № 3
города Киреевска Киреевского района
	Улицы: Гагарина – дома  №№ 12,14,16, Комарова – дома №№ 1,5,7,9, Чехова – дома №№  8 - 12,15,17,19,21,23,25,27, Чехова переулок – дома №№ 1,3

	4.
	Территориальное общественное самоуправление № 4
города Киреевска Киреевского района2
	Улицы: Титова – дома №№ 1,3,7,9,18,19,24, Гагарина – дома №№ 1,2,2-а,4,6-9,11, Горняков – дома №№  1 - 17, 22 -24-б,
Ленина–дома№№1-4, 7 -17,20, Л.Толстого – дома №№ 14,14-а, 16 - 22, 25 - 31, Школьная.

	5.
	Территориальное общественное самоуправление № 5 города Киреевска Киреевского района
	Улицы: 3-я Пятилетка, 5-ой Пятилетки 1-й переулок, 5-ой Пятилетки 2-й переулок, 5-ой Пятилетки 3-й переулок, 8-е Марта (до улицы Мира), Горнорудный переулок, Горького, Дзержинского, Дизельная, Дорожников переулок, Дорожников, Зеленая, Киреевская, Клепикова, Колхозная, Красноармейская, Малая Почтовая, Набережная, Октябрьская (до улицы Мира), Октябрьский переулок, Терешковой, Токарева, Торговая, Торговый переулок, Трудовая, Шмидта.

	6.
	Территориальное общественное самоуправление № 6
города Киреевска Киреевского района
	Улицы: Весенняя, Владимировская, Геологов, Герцена, Гоголя, Западная, Западный переулок, Луговая, Малая Садовая, Маяковского, Олемского, Пионерская, Полевая, Садовая, Садовый переулок, Стадионная, Тургенева

	7.
	Территориальное общественное самоуправление № 7
города Киреевска Киреевского района
	Все улицы поселка Октябрьский.

	Глава муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

                            В.М.Домбровская